COLLOQUI ESTIVI DOCENTI/STUDENTI

ESTATE 2020

FILOLOGIA E CRITICA DELLE LETTERATURE ANTICHE E MODERNE

CORSO DI LAUREA

DOCENTE

coLLoqQui

Studi letterari e filosofici

-curriculum Filosofia
-curriculum Lettere classiche
-curriculum Lettere moderne

Monica Marchi

GMeet https://meet.google.com/dke-ikse-nvp
previo appuntamento

mail: marchi3@unisi.it

il mercoledi ore 10.30-11.30

Alessandro Fo

Skype: alessandro.fo_1

Previo appuntamento via mail:
alessandrofo55@gmail.com
3497510864

Andrea Landolfi

GMeet: https://meet.google.com/eoj-mrbc-afw
Mail: andrea.landolfi@unisi.it

14 e 28 maggio ore 18-19

11 e 25 giugno ore 18-19

16 e 30 luglio ore 18-19

20 e 27 agosto ore 18-19

10 e 24 settembre ore 18-19

Eleonora Pischedda

GMeet: https://meet.google.com/khv-ppjn-bua
Il mercoledi ore 10-11
Il giovedi ore 11-12

Maria Rita Digilio

GMeet: https://meet.google.com/npi-tupt-kee
Tutti | lunedi di giugno ore 16-18

6 e 13 luglio ore 16-18

Tutti i lunedi di settembre ore 16-18
mariarita.digilio@unisi.it

Pierluigi Pellini

GMeet: https://meet.google.com/qgoe-xbxv-yih
Il giovedi ore 14-16
pierluigi.pellini@unisi.it

Elisabetta Bartoli

GMeet: https://meet.google.com/uja-cwck-kay
mercoledi ore 11,30-13,30

dal 6 maggio al 12 giugno lunedi 15,30-17,30
elisabetta.bartoli@unisi.it

Niccolo Scaffai

GMeet: https://meet.google.com/wia-frff-wijy
previo appuntamento

Mail: niccolo.scaffai@unisi.it

Il mercoledi ore 11-12

Fiammetta Papi

GMeet: https://docenti.unisi.it/it/papi-0
Previo appuntamento mail
fiammetta.papi@unisi.it

Manuela Giordano

GMeet: meet.google.com/qds-dxkj-poe
Mail: manuela.giordano@unisi.it
Il mercoledi ore 12-14

Tommaso Braccini

GMeet: http://meet.google.com/hxg-imfu-ccv
Previo appuntamento mail
tommaso.braccini@unisi.it

maggio: il mercoledi ore 14-16

giugno, luglio, agosto, settembre:

il mercoledi ore 16-18




CORSO DI LAUREA

DOCENTE

coLLoqQui

Studi letterari e filosofici

-curriculum Filosofia
-curriculum Lettere classiche
-curriculum Lettere moderne

Paola Bellomi

GMeet: https://meet.google.com/bgz-dmwi-nru
12 maggio ore 16-18

09 giugn ore 16-18

07 luglio ore 16-18

28 agosto ore 17-18

15 settembre ore 16-18

Patrizia Grimaldi

Videocall whattsapp: 3335082945
Oppure tel. 055409639
Il mercoledi ore 12-14

Elena Velkova Velkovska

GMeet: https://meet.google.com/zkd-jxro-oin
6 e 20 maggio ore 13

3 e 17 giugno ore 13

6 e 23 settembre ore 13

previo appuntamento tramite mail:
elena.velkova@unisi.it

Francesco Vincenzo Stella

GMeet: https://meet.google.com/cfn-guvw-mhu
previo appuntamento mail
francesco.stella@unisi.it

maggio, giugno, luglio, ago sto e settembre

Carlo Caruso

GMeet: https://meet.google.com/jac-wrgr-
huc?authuser=1

il mercoledi ore 11-13
carlo.caruso@unisi.it

Silvia Mattiacci

GMeet: https://meet.google.com/pwc-himm-coo
il mercoledi ore 11-12
silvia.mattiacci@unisi.it

Riccardo Castellana

Appuntamento via mail riccardo.castellana@unisi.it

CORSO DI LAUREA
MAGISTRALE

DOCENTE

coLLoqQui

Lettere moderne

-curriculum Filologico, linguistico e
letterario
-curriculum Letterature straniere

Elena Anna Spandri

GMeet: https://meet.google.com/hso-paeh-irc
Tutti | lunedi ore 14-16 previo appuntamento
mail: elena.spandri@unisi.it

Andrea Landolfi

GMeet: https://meet.google.com/eoj-mrbc-afw
Mail: andrea.landolfi@unisi.it

14 e 28 maggio ore 18-19

11 e 25 giugno ore 18-19

16 e 30 luglio ore 18-19

20 e 27 agosto ore 18-19

10 e 24 settembre ore 18-19

Maria Rita Digilio

GMeet: https://meet.google.com/npi-tupt-kee
Tutti | lunedi di giugno ore 16-18

6 e 13 luglio ore 16-18

Tutti i lunedi di settembre ore 16-18
mariarita.digilio@unisi.it

Monica Marchi

GMeet: https://meet.google.com/dke-ikse-nvp
previo appuntamento

mail: marchi3@unisi.it

il mercoledi ore 10.30-11.30

Pierluigi Pellini

GMeet: https://meet.google.com/goe-xbxv-yih
Il giovedi ore 14-16
pierluigi.pellini@unisi.it

Niccolo Scaffai

GMeet: https://meet.google.com/wia-frff-wijy
previo appuntamento

Mail: niccolo.scaffai@unisi.it

Il mercoledi ore 11-12




CORSO DI LAUREA
MAGISTRALE

DOCENTE

coLLoqQui

Lettere moderne

-curriculum Filologico, linguistico e
letterario
-curriculum Letterature straniere

Fiammetta Papi

GMeet: https://docenti.unisi.it/it/papi-0
Previo appuntamento mail
fiammetta.papi@unisi.it

Paola Bellomi

GMeet: https://meet.google.com/bgz-dmwi-nru
12 maggio ore 16-18

09 giugn ore 16-18

07 luglio ore 16-18

28 agosto ore 17-18

15 settembre ore 16-18

Carlo Caruso

GMeet: https://meet.google.com/jac-wrgr-
huc?authuser=1

il mercoledi ore 11-13
carlo.caruso@unisi.it

Riccardo Castellana

Appuntamento via mail riccardo.castellana@unisi.it

Lettere classiche

Lucia Beltrami

GMeet: https://meet.google.com/zwj-zkfp-dzz
previo apuntamento via mail
lucia.beltrami@unisi.it

tutti | mercoledi ore 10-12

Luca Graverini

GMeet: https://meet.google.com/dgv-cesy-grw
13 maggio, 12-13

17 giugno, 12-13

15 luglio, 12-13

16 settembre, 12-13

Oppure previo appuntamento

Mail: graverini@unisi.it

Eleonora Pischedda

GMeet: https://meet.google.com/khv-ppjn-bua
Il mercoledi ore 10-11
Il giovedi ore 11-12

Stefano Marco Ferrucci

GMeet: https://meet.google.com/mbv-ervh-
kif?authuser=1

Il mercoledi ore 11-13

Previo appuntamento mail: stefano.ferrucci@unisi.it

Alessandro Fo

Skype: alessandro.fo_1

Previo appuntamento via mail:
alessandrofo55@gmail.com
3497510864

Elisabetta Bartoli

GMeet: https://meet.google.com/uja-cwck-kay
mercoledi ore 11,30-13,30

dal 6 maggio al 12 giugno lunedi 15,30-17,30
elisabetta.bartoli@unisi.it

Manuela Giordano

GMeet: meet.google.com/qds-dxkj-poe
Mail: manuela.giordano@unisi.it
Il mercoledi ore 12-14

Tommaso Braccini

GMeet: http://meet.google.com/hxg-imfu-ccv
Previo appuntamento mail
tommaso.braccini@unisi.it

maggio: il mercoledi ore 14-16

giugno, luglio, agosto, settembre:

il mercoledi ore 16-18




CORSO DI LAUREA
MAGISTRALE

DOCENTE

coLLoqQui

Lettere classiche

Elena Velkova Velkovska

GMeet: https://meet.google.com/zkd-jxro-oin
6 e 20 maggio ore 13

3 e 17 giugno ore 13

6 e 23 settembre ore 13

previo appuntamento tramite mail:
elena.velkova@unisi.it

Francesco Vincenzo Stella

GMeet: https://meet.google.com/cfn-guvw-mhu
previo appuntamento mail
francesco.stella@unisi.it

maggio, giugno, luglio, ago sto e settembre

Silvia Mattiacci

GMeet: https://meet.google.com/pwc-himm-coo
il mercoledi ore 11-12
silvia.mattiacci@unisi.it




